
ZARZĄDZENIE NR 477/09

BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2009 rok.

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz.l591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.l568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz § 15 uchwały XXXI/250/08 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2009
rok, zarządzam co następuje:

- Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 2010 o kwotę - 70.380 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.380 zł, w tym:

- Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 4430 o kwotę -70.380 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków:

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

801 80101 4010 39.500

4040 1.545

4110 5.900

4120 1.020

4170 160

4210 4.480

4240 12.793

4260 5.735

4270 1.686

4300 100

4410 100



4430 963

4750 400

801 80110 4010 23.560

4110 3.090

4120 550

4140 2.560

4270 614

801 80146 4210 2.050

4410 150

4700 5.090

801 80195 4010 18.500

4110 2.810

4120 470

4210 2.750

4300 2.750

851 85154 2830 31.000

4210 15.000

4300 15.000

4430 200

4700 800

853 85395 4018 638

4019 111

4118 550



4119 96

4128 88

4129 15

4218 3.425

4219 604

4308 3.425

4309 604

854 85401 3020 136

4040 133

4110 3

- Plan dochodów - 57.787.757zł,
- Plan wydatków - 71.344.652 zł.
2. Na spłatę kredytów w wysokości 2.972.900 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych

przeznacza się:

a) wolne środki w kwocie - 2.000.000 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 972.900 zł.

3. Deficyt budżetu wynosi - 13.556.895 zł.

4. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.



Objaśnienia do zarządzenia Nr 477/09 Burmistrza Sokółki
z dnia 30 października 2009 roku.

Do§3.
W dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 zmniejsza się § 2830 o kwotę 31.000 zł, w
związku z faktem wykonania zadania z programu przeciwdziałania alkoholizmowi przez
jednostkę - Urząd Miejski w Sokółce. Realizacja wydatków związanych z prowadzeniem
punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych została powierzona pracownikom Urzędu
Miejskiego.


